
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
23

-1
2-

20
22

 

C
V

E
 2

02
21

01
89

39
8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  
 
 
 

 
 
E D I C T E de l’Ajuntament de Cervelló sobre nomenament de funcionari de carrera en pràctiques, agent de 
la Policia Local. 
 
 
Es fa públic que per Decret de la Regidora de Recursos Humans 2083/2022 de 27 de novembre s’ha 
nomenat al senyor Adrián Díaz Soto funcionari de carrera en pràctiques per proveir una plaça enquadrada 
dins de l’Escala d’Administració Especial, Subescala Serveis Especials, Classe Policia Local, agent Policia 
Local amb efectes del dia 1 de desembre de 2022. 
 
La qual cosa es fa pública per a general coneixement, advertint que contra la citada resolució que és definitiva 
en via administrativa podeu interposar recurs potestatiu de reposició davant de l’òrgan que l’ha dictat, de 
conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del Procediment Administratiu Comú 
de les Administracions Públiques i en el termini màxim d’un mes a comptar des de l’endemà de la publicació. 
El termini màxim per a dictar i notificar la resolució d’aquest recurs serà d’un mes a comptar des del dia 
següent a la data de presentació del mateix en el registre corresponent.  
 
Contra la resolució d’aquest recurs o la desestimació presumpta del mateix, no es pot interposar de nou el 
mateix recurs. Exhaurida la via administrativa, es pot interposar recurs contenciós administratiu davant del 
Jutjat Contenciós Administratiu de Barcelona, de conformitat amb l’article 8.1 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 
de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa en el termini màxim de dos mesos a comptar 
des de l’endemà de la seva notificació o sense termini per interposar-lo, des de l’endemà de la desestimació 
presumpta del recurs interposat.  
 
No obstant, no es podrà interposar aquest recurs fins que no sigui resolt expressament o s’hagi produït la 
desestimació presumpta del recurs de reposició. 
 
 
Cervelló, 15 de desembre de 2022 
 
 
 
 
 
 
La regidora de Recursos Humans, Cristina Martínez Rodríguez     
 
 
 
           
                                                                                       
       El secretari general acctal.,  
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